amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDEi

3 Â. 2021

REQUERIMENTO N2  176/2021

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento
Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe expediente
ao Prefeito Municipal solicitando do mesmo informações a respeito da possibilidade da instalação
de grades de proteção e câmeras de segurança do posto de saúde do bairro Paulo VI, requerendo a
resposta dos seguintes questionamentos: 1- Há a possibilidade de instalação de grades de proteção
nas janelas e portas, e câmeras de segurança no posto de saúde mencionado? 2- É de conhecimento
da prefeitura os reincidentes furtos e roubos ocorridos no local ? 3- É possível a imediata instalação
das grades e das câmeras no posto de saúde?

SALA DAS SESSÕES, 05 DE ABRIL DE 2021.

VEREADOR ERIVELTON MARTINS JAYME DA SILVA

/]AOS/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3763-8100 - Fax (0**31)  3763-5732